PAGE
1

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОРТАВАЛЬСКОИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ХААПАЛАМПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

III сессия V созыва

от 21 декабря 2023 года

РЕШЕНИЕ № 16
О внесении изменений в Положение

об администрации Хаапалампинского

сельского поселения
   На основании Устава Хаапалампинского сельского поселения, Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Совет Хаапалампинского сельского поселения решил:
1. Внести изменение в Положение об администрации Хаапалампинского сельского поселения, а именно:
пункт 7 «Администрация осуществляет следующие функции» дополнить подпунктом 42: «Осуществляет внутренний муниципальный финансовый контроль, предусмотренный п.1 ст.269.2 БК РФ».
2. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Хаапалампинского сельского поселения -  haapalampisp.ru.
Председатель Совета
Хаапалампинского сельского поселения                                          Ю.Н.Азаренок
Глава Хаапалампинского
сельского поселения                                                                                    В.В.Ильин